
20/01/2020
I. II. IV. V. VI.

- 1 -

SOCIALE EN ANDERE SPECIFIEKE
DIENSTEN - OVERHEIDSOPDRACHTEN

Diensten

Richtlijn 2014/24/EU

Aankondiging van een gegunde opdracht

AFDELING I: AANBESTEDENDE DIENST

I.1) NAAM EN ADRESSEN

Officiële benaming:
Gemeente Hoorn

Nationale identificatie:
341772977

Postadres:
Nieuwe Steen 1

Plaats:
Hoorn

NUTS-code:
NL

Postcode:
1625 HV

Land:
NL

Contactpersoon:
Carla Postma-Enkelaar

Telefoon:
+31 229252200

E-mail:
inkoopteamzorg@hoorn.nl

Fax:
-

Internetadres(sen)

Hoofdadres:
http://www.hoorn.nl
Adres van het kopersprofiel:
http://www.hoorn.nl/Inkoop

I.2) GEZAMENLIJKE AANBESTEDING

-

mailto:inkoopteamzorg@hoorn.nl
http://www.hoorn.nl
http://www.hoorn.nl/Inkoop


20/01/2020
I. II. IV. V. VI.

- 2 -

I.4) SOORT AANBESTEDENDE DIENST

Regionale of plaatselijke instantie

I.5) HOOFDACTIVITEIT

• Algemene overheidsdiensten



20/01/2020
I. II. IV. V. VI.

- 3 -

AFDELING II: VOORWERP

II.1) OMVANG VAN DE AANBESTEDING

II.1.1) Benaming

Hoogspecialistische Jeugdhulp Segment C Westfriesland

Referentienummer: 1606573

II.1.2) CPV-code(s)

Hoofdcategorie:
85000000 - Gezondheidszorg en maatschappelijk werk

Subcategorie:
-

II.1.3) Type opdracht

Diensten

II.1.4) Korte beschrijving

Deze offerteaanvraag richt zich op de Hoogspecialistische Jeugdhulp (segment C) binnen de
zeven (7) Westfriese gemeenten: Drechterland, Enkhuizen, Hoorn, Koggenland, Medemblik,
Opmeer en Stede Broec. Hoogspecialistische Jeugdhulp betreft zeer specifieke, intensieve
specialistische Jeugdhulp waarbij een klinische behandelvoorziening gericht op veiligheid,
risico gestuurd- en herstelgericht handelen noodzakelijk is.

Binnen de scope van deze aanbesteding vallen jeugdigen in de leeftijd van 0 (nul) tot en met
17 jaar. Ook binnen de scope van deze aanbesteding vallen jeugdigen en jong volwassenen
die reeds voor hun 18de levensjaar ondersteuning/zorg hebben ontvangen binnen de
Jeugdwet, en op basis van de verlengde Jeugdwet hiervoor in aanmerking komen. Tevens valt
binnen de scope van deze aanbesteding jeugdigen en jong volwassenen 18 tot en met 23 jaar
die niet in aanmerking komen voor de verlengde Jeugdwet, en ook geen aanspraak kunnen
maken op de WLZ en ZVW.

II.1.6) Inlichtingen over percelen

Verdeling in percelen: neen

II.1.7) Totale waarde van de aanbesteding (exclusief btw)

Waarde: 1,00



20/01/2020
I. II. IV. V. VI.

- 4 -

Munt: EUR

II.2) BESCHRIJVING

II.2.1) Benaming

-

Perceel nr.: -

II.2.2) Aanvullende CPV-code(s)

-

II.2.3) Plaats van uitvoering

NUTS-code:
NL321 Kop van Noord-Holland

Voornaamste plaats van uitvoering:
Regio Westfriesland

II.2.4) Beschrijving van de aanbesteding:

(aard en omvang van de werken, leveringen of diensten, of vermelding van de behoeften en
vereisten)

De omvang van de doelgroep voor Hoogspecialistische Jeugdhulp is ongeveer 2-5% van het
totaal aantal jongeren dat Jeugdhulp ontvangt in Westfriesland.

II.2.13) Inlichtingen over middelen van de Europese Unie

De aanbesteding houdt verband met een project en/of een programma dat met middelen van
de EU wordt gefinancierd: neen

II.2.14) Nadere inlichtingen:

-



20/01/2020
I. II. IV. V. VI.

- 5 -

AFDELING IV: PROCEDURE

IV.1) BESCHRIJVING

IV.1.1) Procedurevorm

Openbare procedure

IV.1.3) Inlichtingen over de raamovereenkomst

-

IV.1.10) Bepaling van de nationale voorschriften die van toepassing zijn op de
procedure:

-

IV.1.11) Hoofdkenmerken van de gunningsprocedure:

-

IV.2) ADMINISTRATIEVE INLICHTINGEN

IV.2.1) Eerdere bekendmaking betreffende deze procedure

Nummer van de aankondiging in het PB S: 2019/S 194-472615

IV.2.9) Inlichtingen over de stopzetting van een oproep tot mededinging in de vorm
van een vooraankondiging

-



20/01/2020
I. II. IV. V. VI.

- 6 -

AFDELING V: GUNNING VAN EEN OPDRACHT

Opdracht nr.: 1
Perceel nr.: -
Benaming: Hoogspecialistische Jeugdhulp Segment C Westfriesland

Een opdracht/perceel wordt gegund: ja

V.2) GUNNING VAN EEN OPDRACHT

V.2.1) Datum van de sluiting van de overeenkomst:

31/12/2019

V.2.2) Inlichtingen over inschrijvingen

Aantal inschrijvingen: 8

Aantal inschrijvingen van mkb-bedrijven: -

Aantal inschrijvingen van inschrijvers uit andere EU-lidstaten: -

Aantal inschrijvingen van inschrijvers uit landen die geen lid zijn van de EU: -

Aantal langs elektronische weg ontvangen inschrijvingen: 8

De opdracht is gegund aan een groep ondernemers: ja

V.2.3) Naam en adres van de contractant

Officiële benaming:
Stichting PARLAN

Nationale identificatie:
37111182

Postadres:
Van der Lijnstraat 9

Plaats:
ALKMAAR

NUTS-code:
NL

Postcode:
1817EH

Land:
NL

Telefoon:
+31 881240000

E-mail:
job.laghuwitz@parlan.nl

mailto:job.laghuwitz@parlan.nl


20/01/2020
I. II. IV. V. VI.

- 7 -

Fax:
-

Internetadres:
http://www.parlan.nl

De contractant is een mkb-bedrijf: neen

V.2.3) Naam en adres van de contractant

Officiële benaming:
Stichting GGZ Noord-Holland-Noord

Nationale identificatie:
41238617

Postadres:
Stationsweg 138

Plaats:
HEERHUGOWAARD

NUTS-code:
NL

Postcode:
1703WC

Land:
NL

Telefoon:
+31 886565010

E-mail:
Contractmanagementgemeenten@ggz-nhn.nl

Fax:
-

Internetadres:
http://www.ggz-nhn.nl

De contractant is een mkb-bedrijf: neen

V.2.3) Naam en adres van de contractant

Officiële benaming:
Stichting Esdégé-Reigersdaal

Nationale identificatie:
41238099

Postadres:
Statedijk 1

Plaats:
BROEK OP LANGEDIJK

NUTS-code:
NL

Postcode:
1721PK

http://www.parlan.nl
mailto:Contractmanagementgemeenten@ggz-nhn.nl
http://www.ggz-nhn.nl


20/01/2020
I. II. IV. V. VI.

- 8 -

Land:
NL

Telefoon:
+31 226332000

E-mail:
Planning-control@esdege-reigersdaal.nl

Fax:
-

Internetadres:
http://www.esdege-reigersdaal.nl

De contractant is een mkb-bedrijf: neen

V.2.3) Naam en adres van de contractant

Officiële benaming:
Prinsenstichting

Nationale identificatie:
41177807

Postadres:
Kwadijkerpark 8

Plaats:
Purmerend

NUTS-code:
NL

Postcode:
1444 JE

Land:
NL

Telefoon:
+31 299459429

E-mail:
at.keijzer@prinsenstichting.nl

Fax:
-

Internetadres:
http://www.prinsenstichting.nl

De contractant is een mkb-bedrijf: neen

V.2.3) Naam en adres van de contractant

Officiële benaming:
Levéo Care B.V.

Nationale identificatie:
34238535

Postadres:
Stieltjesstraat 20

mailto:Planning-control@esdege-reigersdaal.nl
http://www.esdege-reigersdaal.nl
mailto:at.keijzer@prinsenstichting.nl
http://www.prinsenstichting.nl


20/01/2020
I. II. IV. V. VI.

- 9 -

Plaats:
Rotterdam

NUTS-code:
NL

Postcode:
3071 JX

Land:
NL

Telefoon:
+31 103130520

E-mail:
contractering@leveo.nl

Fax:
-

Internetadres:
http://www.carehouse.nl

De contractant is een mkb-bedrijf: ja

V.2.3) Naam en adres van de contractant

Officiële benaming:
De OpgroeiPraktijk B.V.

Nationale identificatie:
54826608

Postadres:
Stieltjesstraat 20

Plaats:
ROTTERDAM

NUTS-code:
NL

Postcode:
3071JX

Land:
NL

Telefoon:
+31 881232622

E-mail:
contractering@leveo.nl

Fax:
-

Internetadres:
-

De contractant is een mkb-bedrijf: neen

mailto:contractering@leveo.nl
http://www.carehouse.nl
mailto:contractering@leveo.nl


20/01/2020
I. II. IV. V. VI.

- 10 -

V.2.3) Naam en adres van de contractant

Officiële benaming:
Axon Zorg B.V. (handelsnaam Sensa Zorg)

Nationale identificatie:
52977498

Postadres:
Baden Powellweg 305 H

Plaats:
AMSTERDAM

NUTS-code:
NL

Postcode:
1069LH

Land:
NL

Telefoon:
+31 852733263

E-mail:
info@sensazorg.nl

Fax:
-

Internetadres:
http://www.sensazorg.nl

De contractant is een mkb-bedrijf: ja

V.2.4) Inlichtingen over de waarde van de opdracht/het perceel (exclusief btw)

Aanvankelijk geraamde totale waarde van de opdracht/het perceel:
1,00

Totale waarde van de opdracht/het perceel: 1,00

Munt: EUR

V.2.5) Inlichtingen over uitbesteding

-

mailto:info@sensazorg.nl
http://www.sensazorg.nl


20/01/2020
I. II. IV. V. VI.

- 11 -

AFDELING VI: AANVULLENDE INLICHTINGEN

VI.3) NADERE INLICHTINGEN

De volgende aanbieders zijn per 1 januari 2020 gecontracteerd voor de Hoogspecialistische
jeugdhulp Westfriesland (Segment C):
1. Axon Zorg
2. Esdege-Reigersdaal
3. GGZ NHN
4. Leveo Care/Carehouse
5. Opgroeipraktijk
6. Parlan
7. Prinsenstichting

VI.4) BEROEPSPROCEDURES

VI.4.1) Beroepsinstantie

Officiële benaming:
Rechtbank Noord-Holland

Postadres:
Jansstraat 81

Plaats:
Haarlem

Postcode:
2011 RW

Land:
NL

E-mail:
info@rechtspraak.nl

Telefoon:
+31 238884444

Internetadres:
http://www.rechtspraak.nl/Organisatie/Rechtbanken/Noord-Holland/Pages/default.aspx

Fax:
+31 238884888

VI.4.2) Voor bemiddelingsprocedures bevoegde instantie

Officiële benaming:
Klachtenregeling gemeente Hoorn

Postadres:
Postbus 603

Plaats:
Hoorn

Postcode:
1620AR

mailto:info@rechtspraak.nl
http://www.rechtspraak.nl/Organisatie/Rechtbanken/Noord-Holland/Pages/default.aspx


20/01/2020
I. II. IV. V. VI.

- 12 -

Land:
NL

E-mail:
gemeente@hoorn.nl

Telefoon:
+31 229252200

Internetadres:
http://www.hoorn.nl/Int/Ondernemers

Fax:
-

VI.4.3) Beroepsprocedure

Precieze aanduiding van de termijn(en) voor beroepsprocedures:
-

VI.4.4) Dienst waar inlichtingen over de beroepsprocedures kunnen worden
verkregen

Officiële benaming:
Rechtbank Noord-Holland

Postadres:
Jansstraat 81

Plaats:
Haarlem

Postcode:
2011 RW

Land:
NL

E-mail:
info@rechtspraak.nl

Telefoon:
+31 238884444

Internetadres:
http://www.rechtspraak.nl/Organisatie/Rechtbanken/Noord-Holland/Pages/default.aspx

Fax:
+31 238884888

VI.5) DATUM VAN VERZENDING VAN DEZE AANKONDIGING

20/01/2020

mailto:gemeente@hoorn.nl
http://www.hoorn.nl/Int/Ondernemers
mailto:info@rechtspraak.nl
http://www.rechtspraak.nl/Organisatie/Rechtbanken/Noord-Holland/Pages/default.aspx

